S/N,  con referencia  catastral  2202714UG5320S000PA;  Norte:  Parcela
con Referencia Catastral 2202716UG5320S0001TA.

- CUOTA: 8,74%.

- Titularidad: Ayuntamiento de Badolatosa (P4101400B).

- Precio: 209,21 €/m²

- Precio mínimo lote (Sin I.V.A):  16.964,84 €  (dieciséis mil novecientos
sesenta y cuatro euros con ochenta y cuatro euros

- Precio máximo lote (Sin I.V.A):  18.828,90 €,  dieciocho mil ochocientos
veintiocho euros con noventa céntimos.

- Uso y destino: Edificación Residencia VPO.

- Cargas y gravámenes: No tiene.

Inscrita en el Registro de la Propiedad de Estepa en el Tomo 1769, Libro 140,
Folio 126, Inscripción 1.

LOTE NÚMERO DOS:

- Sita en la villa de Badolatosa, en calle Velero, sin número.

[...]

n.º  porción 3; Sur:  C/Velero; Oeste: n.º  porción 1;  Norte:
Parcela con Referencia Catastral 2202716UG5320S0001TA.

- CUOTA: 8,51%.

- Titularidad: Ayuntamiento de Badolatosa (P4101400B).

- Precio: 209,21 €/m²

- Precio mínimo lote (Sin I.V.A):  16.964,84 €  (dieciséis mil novecientos
sesenta y cuatro euros con ochenta y cuatro euros

- Precio máximo lote (Sin I.V.A):  18.828,90 €,  dieciocho mil ochocientos
veintiocho euros con noventa céntimos.

- Uso y destino: Edificación Residencia VPO.

- Cargas y gravámenes: No tiene.

Inscrita en el Registro de la Propiedad de Estepa en el Tomo 1769, Libro 140,
Folio 128, Inscripción 1.

LOTE NÚMERO CUATRO.

- Sita en la villa de Badolatosa, en calle Velero, sin número.

[...]

- CUOTA: 8,94%.

- Titularidad: Ayuntamiento de Badolatosa (P4101400B).

- Precio: 209,21 €/m²

- Precio mínimo lote (Sin I.V.A):  16.964,84 €  (dieciséis mil novecientos
sesenta y cuatro euros con ochenta y cuatro euros

- Precio máximo lote (Sin I.V.A):  18.828,90 €,  dieciocho mil ochocientos
veintiocho euros con noventa céntimos.

- Uso y destino: Edificación Residencia VPO.

- Cargas y gravámenes: No tiene.

Inscrita en el Registro de la Propiedad de Estepa en el Tomo 1769, Libro 140,
Folio 132, Inscripción 1.

LOTE NÚMERO CINCO. 

- Sita en la villa de Badolatosa, en calle Velero, sin número.

[...]

- CUOTA: 9,15%.

- Titularidad: Ayuntamiento de Badolatosa (P4101400B).

- Precio: 209,21 €/m²

- Precio mínimo lote (Sin I.V.A):  16.964,84 €  (dieciséis mil novecientos
sesenta y cuatro euros con ochenta y cuatro euros

- Precio máximo lote (Sin I.V.A):  18.828,90 €,  dieciocho mil ochocientos
veintiocho euros con noventa céntimos.

- Uso y destino: Edificación Residencia VPO.

- Cargas y gravámenes: No tiene.

Inscrita en el Registro de la Propiedad de Estepa en el Tomo 1769, Libro 140,
Folio 134, Inscripción 1.

LOTE  NÚMERO SIETE. 

- Sita en la villa de Badolatosa, en calle Velero, sin número.